

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעות ייצוגיות
ת"צ 10-07-15824 ברניר-סיגורה נ' סלקום ישראל בע"מ
ת"צ 10-07-19997 קינן נגד פרטנר תקשורת בע"מ
ת"צ 10-08-10601 רוניק נגד פלאפון תקשורת בע"מ

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 9 במרץ 2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז (כבוד השופטת אסתר שטמר) בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 10-07-15824, ת"צ 10-07-19997 ות"צ 10-08-10601.

הגדרת הקבוצה - כל אדם, תאגיד וכל אישיות משפטית אחרת, שהיה לקוח של אחת החברות סלקום, פרטנר ופלאפון (או יותר מאחת מהן; להלן: החברות), וחוייב במס בשל שירותי התקשורת שנצרכו מחוץ לישראל שהם נושא התובענה (לרבות שירות קבלת שיחות, שיחות call-back, משלוח מסרונים, קבלת מסרונים, שירותי אינטרנט, לרבות כאשר השירות ניתן בדרך של חבילת תקשורת), וזאת בתקופה המתחילה שבע שנים לפני הגשת בקשת האישור נגד אותה חברה (ביחס לסלקום – מיום 13 ביולי 2003, ביחס לפרטנר – מיום 14 ביולי 2003, וביחס לפלאפון – מיום 4 באוגוסט 2003), ועד למועד בו הופסקה בפועל גביית המס בגין השירותים נושא התובענה.

התובעים הייצוגיים - גברת שרון ברניר-סיגורה, גברת יפעת קינן ומר דוד רוניק.
באי-כוח הקבוצה - גיל רון, קינן ושות', עורכי-דין; עופר לוי, עורכי-דין; פרופסור אהרן נמדר, עורכי-דין; אביעד, שרון ושות', עורכי-דין. כתובת באי-כוח הקבוצה לצורך ההליך והסדר הפשרה היא אצל גיל רון, קינן ושות', בית לסי, רחוב ויצמן 32, תל אביב 6209105; מספר טלפון: 03-6967676; מספר פקסימיליה: 03-6967673; דואר אלקטרוני: office@ronlaw.co.il.

נושא התביעה – גביית מס ערך מוסף על שירותים שניתנו ללקוחות בהיותם מחוץ לישראל.

עיקרי הסדר הפשרה

1. על-פי הסדר הפשרה, תבוצע על ידי המדינה השבה חלקית של סכומים שחברי הקבוצה שילמו לחברות בגין מס ערך מוסף בשל השירותים שנצרכו מחוץ לישראל, החל מיום 1 ביולי 2006 ועד למועד בו הופסקה בפועל גביית המס בגין השירותים.
2. בית המשפט יקבע, בפסק הדין המאשר את ההסדר, בדרך של פשרה, את שיעור ההשבה, בטווח שבין 40% ובין 70% מתוך סכום החיוב. הצדדים יגישו טיעונים בקשר לכך.
3. ההשבה תבוצע בהתאם לשיעור שייקבע על ידי בית המשפט, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית, חלקיים, בהתאם להוראות ההסדר.
4. למרות האמור לעיל, לקוחות עסקיים יקבלו רק שליש מהחזור, וזאת בשל העובדה שכנגד 2/3 ממש הערך המוסף הם זכאים לנכות מס תשומות. הוראה זו לא חלה על גופים שאינם זכאים לקיזוז מס תשומות, כגון מוסדות ללא כוונת רווח, מוסדות פיננסיים, או מי שלא היה רשום כעוסק בתקופה הרלוונטית.
5. בהסדר נקבעו הוראות שונות בנוגע לסכומים המגיעים לחברי קבוצה שאינם לקוחות פעילים של אף אחת מהחברות, וכן סכומים אשר מסיבה כלשהי לא ניתן היה להעבירם אל חברי הקבוצה (להלן: כספי היתרה). הממונה על ביצוע הסדר הפשרה יבחן את הנתונים אודות כספי היתרה ובתיאום עם באי-כוח הקבוצה, תיקבע תכנית להשבה של כספי היתרה לחברי הקבוצה, במישור, בדרך מקורבת או בכל דרך אחרת. תכנית החלוקה של כספי היתרה תובא לאישור בית המשפט. אם לאחר מכן ייוותרו כספי יתרה, הם ייזקפו לכיסוי של עד מלוא גמול התובעים ועד 30% משכר הטרחה של באי-כוח הקבוצה.
6. בכפוף לאישור הסדר הפשרה ובכפוף לכל דין, הסדר הפשרה מקים מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה.
7. הצדדים מגישים המלצה להורות כי הגמול למבקשים יעמוד על 3.5% מסכום ההשבה, בתוספת מס ערך מוסף; וכי שכר הטרחה לבאי-כוח הקבוצה יעמוד על השיעורים הבאים מתוך סכום ההשבה הכולל - 21.37% בגין הסכום הראשון של 5 מיליון ש"ח, 17.09% בגין הסכום הבא של 5 מיליון ש"ח, 12.82% בגין הסכום הבא של 5 מיליון ש"ח, 10.26% בגין הסכום הבא של 5 מיליון ש"ח ו-9% בגין היתרה. לסכומים אלה ייווסף מס ערך מוסף.

התנגדות ובקשה ליציאה מהקבוצה

אדם הנמנה עם הקבוצה, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית או ארגון הפועלים לקידום מטרה ציבורית בקשר לענין זה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום מודעה זו, התנגדות מנומקת.

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, תוך 45 ימים ממועד פרסום מודעה זו, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר. חברי הקבוצה יהיו רשאים לבקש לצאת מהקבוצה גם במהלך 45 ימים שיחלו לאחר שיתפרסמו מודעות בדבר אישור ההסדר ושיעור ההשבה שנקבע.

עיון בהסדר הפשרה

הסדר הפשרה עומד לעיון כל חבר קבוצה בפנקס התובענות הייצוגיות, ובמזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, וכן אצל באי-כוח התובעים הייצוגיים. ההסדר והבקשה לאשרו מופיעים באתר של באי-כוח התובעים הייצוגיים – www.ronlaw.co.il.

נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט, והיא מתפרסמת על פי החלטתו. מודעה זו מתארת את הסדר הפשרה בתמציתיות. בכל מקרה של סתירה בנוסח המודעה ונוסח הסדר הפשרה, גוברות הוראות ההסדר.